МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЦЕЗАРЯ КУНИКОВА 350040 г. Краснодар, ул.

Майкопская, 70 тел./факс (861) 233-56-23; 235-54-46, е-та!:5своо!43@КиБаппее.ги

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г. № 722 -А

Об организации занятий «Разговоры о важном» в образовательной
организации МАОУ СОШ № 43 в 2023-2024 учебном году

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской
Федерации Департамента Государственной политики и управления в сфере

общего образования от 17.06.2022 г. № 03-871 «Об организации занятий

«Разговоры о важном»:

приказываю:

1. Заместителю директора по ВР Макаренко Н.В.:

- организовать на 2023-2024 учебный год в рамках внеурочной

деятельности обучающихся с | по 11 класс по понедельникам

информационно-просветительских занятий патриотической,

нравственнойи — экологической направленности «Разговоры о

важном»;

- реализацию программы занятий «Разговоры о важном» возложить

на классных руководителей.

2. Использовать в работе методические материалы для организации

цикла еженедельных занятий, включающие сценарии занятия,

методические рекомендации по его проведению, интерактивный

визуальный контент для обучающихся 1-2, 3-4, 5-7, 8-9, 10-11 классов

размещенные на сайте "Единое содержания общего образования"

0 рз://гахооуог.е4зо00.ги/

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 43 Г. А. Антуганова

		2023-09-13T18:49:53+0300
	Антуганова Галина Анатольевна